АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
[bookmark: _GoBack]ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2023                                                                                                                                   № 04

Об исправлении технической ошибки в постановлении Администрации Черноярского сельского поселения № 74 от 29.12.2022 г. «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях (приватизация жилищного фонда)»

В связи с допущенной технической ошибкой необходимостью приведения постановления Администрации Черноярского сельского поселения № 74 от 29.12.2022 г. «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях(приватизация жилищного фонда)»в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 29.12.2022 № 74 «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях (приватизация жилищного фонда)»;
1) Наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда(приватизация жилищного фонда)»»;
2) Пункт 1 слова  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»заменить словами «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда»
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Черноярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:https://чёрный-яр.рф/
3. Настоящее постановление вступает в законную силу с даты его официального опубликования в Информационном бюллетене Черноярского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Черноярского
сельского  поселения                                                                                                  С.М. Еремин.